CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 06/2001

Nomeia relatores.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições e ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os conselheiros Guilherme de Castilho Queiroz, Marcos Marques da Silva Paula e Roseli Jenoveva Neto como relatores do projeto de criação da Editora Universitária.

Art. 2º - Os relatores deverão apresentar até a próxima reunião parecer circunstanciado a ser examinado pelo Colegiado.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.

Criciúma, 03 de maio de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 09/05/2001.
PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU